Совет депутатов

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

    РЕШЕНИЕ

	от 28 марта 2016 года
	                                            №   7

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 30.12.2015 года № 1 «Об утверждении порядка и случаев предоставления из бюджета Ковылкинского муниципального района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Устава Ковылкинского муниципального района и на основании прогноза социально-экономического развития Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, Совет депутатов Ковылкинского муниципального района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района от 30 декабря 2015 года № 1 "Об утверждении порядка и случаев предоставления из бюджета Ковылкинского муниципального района бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов" следующие изменения:

1)  пункт 2 дополнить подпунктом 3 следующего содержания:

«3) проведения мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций по пропуску весеннего паводка на территории Ковылкинского муниципального района»;
2)  в пункте 3 слова «за счет собственных доходов и источников финансирования дефицита районного бюджета Ковылкинского  муниципального района» заменить словами «за счет собственных доходов, средств республиканского бюджета и источников финансирования дефицита районного бюджета Ковылкинского  муниципального района»;
3)  пункт 4 дополнить абзацем следующего содержания:

«Размер выделяемых из республиканского бюджета средств на проведение мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций по пропуску весеннего паводка на территории Ковылкинского муниципального района определяется Распоряжением Правительства Республики Мордовия»;
4)  пункт 7 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае предоставления бюджетам поселений иных межбюджетных трансфертов на проведение мероприятий по ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций по пропуску весеннего паводка на территории Ковылкинского муниципального района администрации поселений предоставляет в финансовое управление администрации Ковылкинского муниципального района копии документов, подтверждающих расходование данных средств».
	Председатель Совета депутатов
Ковылкинского  муниципального района
	Л. К. Миронов